جان نگر ویونته، سفیر آمریکا در عراق که روز گذشته (شنبه) وارد شهر فلوجه شده بود، با اعلام مخالفت با به تاخیر انداختن انتخابات گفت: وضعیت امنیتی برای برگزاری انتخابات در 30 ژانویه مساعد است.

**سخنگوی ایاد علاوی اعلام کرد: دولت مصمم است به رغم درخواست سیاستمداران سنی برای تاخیر در زمان انتخابات به مدت شش ماه، انتخابات 30 ژانویه را در موعد مقرر برگزار کند.**

**یکشنبه 8 آذر ۱۳۸۳ - 28 نوامبر ۲۰۰۴**

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، رهبران حدود 17 حزب سنی عراق از دولت این کشور خواسته‌اند که انتخابات را به مدت شش ماه به تاخیر بیندازد تا آنها فرصت کافی برای متقاعد کردن روحانیون سنی برای صرف نظر از تأکیدشان بر تحریم انتخابات، داشته باشند.